Entidad

Municipio

Tipo de Registro

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Programa

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

iclo de Recur
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales
Medio Ambiente y Recursos Naturales

Clave Ramo
16
16
16
16
16
16

Descripcién Programa
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable

Jlave Prograrm

5219
5219
5219
5219
5219
5219

Programa Fondo Convenio - Especifico
Sin Especificar
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable
Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable

Dependencia Ejecutora
Sin Especificar
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

imiento Finar

Reintegro

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

Partida
Total del Programa Presupuestario

441 - Ayudas sociales a personas

261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

272 - Prendas de seguridad y proteccion personal
291 - Herramientas menores

325 - Arrendamiento de equipo de transporte

Aprobado
474800
376800
32000
36000
10000
20000

Modificado udado (Minisi Somprometid Devengado

474800
376800
32000
36000
10000
20000

451577.16
376800
9660.33
35773.45
9343.38
20000

451577.16
376800
9660.33
35773.45
9343.38
20000

451577.16
376800
9660.33
35773.45
9343.38
20000

Ejercido
451577.16
376800
9660.33
35773.45
9343.38
20000

Pagado
451577.16
376800
9660.33
35773.45
9343.38
20000

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)






